

سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران

www.soaljavabdaily.ir

وظیفه همه زمینه‌سازی انتخابات پرشور



شنبه ۲۷ آبان ۱۴۰۲
۴ جمادی الاول ۱۴۴۵
۱۸ نوامبر ۲۰۲۳
سال دهم - شماره ۲۳۳۳
۸ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان در دیدار با مدیران مسئول روزنامه های استان:

رسانه ها جایگاه ممتاز و اثر گذاری در جامعه دارند

صفحه آخر



Gilan.farhang.gov.ir
Photo: toofan behdad

یادداشت امروز

مزدک پنجه‌ای

برام کباب می‌خونی!

۱ - هفته‌ای که در آن قرار داریم، هفته کتاب و کتابخوانی است. بسیاری از ناشران برای بهبود اوضاع اقتصادی و گذشتن مرهم بر زخم‌های بی‌شمار اقتصاد کتاب، فراخوان تخفیف داده‌اند تا شاید پادمان برود. در حال حاضر قیمت خرید کتاب چند صفحه‌ای با قیمت خرید نیم تا یک کیلو گوشت یکی شده و چه بسیار مردمی که از خرید هر دو در این شرایط محروم هستند.

۲ - از سامانه فیبا، یک ایمیل حاوی نظرسنجی بر ایمان ارسال شده است. نشانه‌ام و یک‌هیک می‌خوانم. آیا از شرایط صدور مجوز راضی هستید؟ بله، خیر، دلایل و پیشنهاد خود را بنویسید.

۳ - اوایل سال جاری کمیته بررسی خرید حمایتی کتاب، یکی از کتاب‌های تئوریک ما در حوزه نقد و فلسفه را خریداری کرده است. از ابتدای سال تاکنون هنوز پول خرید آن که با کسر ۳۰ درصد بوده را پرداخت نکرده‌اند، هر بار هم تماس گرفته‌ایم می‌گویند، پول نیست این در حالی است که هنگام تحویل کتاب، قیمت هر بند کاغذ نهصد و شصت هزار تومان بوده و حالا یک میلیون و اندی قیمت دارد!

۴ - نمایشگاه کتاب اخیر در شهر تبریز که بعد از نمایشگاه تهران بزرگ‌ترین نمایشگاه کتاب به شمار می‌رود، همراه با یک بدعت و خلایق بود. البته ما شرکت نکردیم به دهه دلیل، چون کتاب در این فرآیند زخمی و نابود می‌شد. نحوه انتخاب کتاب گزینشی بود. پول کتاب‌های فروش رفته با کسر چهل درصد و پس از یک ماه واریز می‌شد و این مسئله کمیکی به اقتصاد ورشکسته اصحاب نشر و خاصه ما نمی‌کرد. در واقع مزیت نمایشگاه‌های استانی و کتاب تهران به شیوه سابق نه به شیوه «هایپرمارکت کتاب تبریز» این بوده که ما می‌توانستیم در مواجهه‌های مستقیم با مخاطب از فضای کتاب با مخاطب صحبت کنیم، خود مولف حضور پیدا کند و مخاطب با او آشنا شود...

اما تقابل نمایشگاه کتاب تبریز به «هایپرمارکت کتاب تبریز» از جمله اقدامات خلایقانه و لاپد مدیرانه خانه کتاب، مشاوران و تصمیم‌سازان بود. ۵ - چند روز پیش که برای انجام کاری به سامانه مراجعه کردم با سامانه نظارت مردمی مواجه شدم که حکایت از حاکمیت نوعی تفکر در دستگاه مربوطه دارد و لاپد مدعی هستند همیشه امکان بازگشت به گذشته وجود دارد و می‌توانند با ایجاد فضای رعب و وحشت به جای ایجاد فضای دومی و محبت و آشنی ملی موجب امنیت روانی، نزدیکی مخاطب کتاب و اصحاب نشر با تصمیم‌سازان فراهم خواهد شد. متأسفانه تصمیم‌سازان محترم منوجه نیستند که این دست رفتارها در طول تاریخ هیچگاه مضر ثمر نبوده و موجبات گسست بیشتر را فراهم خواهد آورد؛ بنابراین تا زمانی که این وضعیت حاکم باشد به جای مشورت و حق انتخاب دادن، اجبار جایگزین شود، هیچ امیدی به خیر نیست! با این رویکرد بیشتر از آنکه آینده خواندنی باشد، خوردنی است!

در روزنامه امروز می‌خوانید

نماینده ولی فقیه در گیلان:
نسل معاصر با اعتقادی راسخ در راه شهیدان قرار دارند



سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی:
منطقه آزاد انزلی ظرفیت‌های بالایی در بخش‌های تجاری و ترانزیت دارد



مدیرکل صنعت گیلان خبر داد:
معرفی ۲۰۶ فرسباف گیلان برای دریافت تسهیلات حمایتی



تهیه کننده سینمای ایران چراغ خاموش شده سینما انقلاب رشت را روشن کرد

سوال جواب: بزرگترین مجموعه فرهنگی و سینمایی استان گیلان با هدف رفع نیازها و استفاده از ظرفیت‌های مخاطبان هنری در میدان شهرداری رشت ساخته می‌شود. ساخت بزرگترین مجموعه فرهنگی و سینمایی استان گیلان در شهر رشت با مساحت ۳۱۳۲ متر مربع از پانزدهم مهرماه ۱۴۰۲ توسط علی سرتیپی تهیه کننده و مدیرعامل فیلمبرایان برای اولین بار در تاریخ بعد از انقلاب در میدان شهرداری شهر رشت که یکی از زیباترین، تاریخی‌ترین و توریستی‌ترین نقاط و مراکز کشور محسوب میشود، آغاز شده است. در اتفاقی بزرگ با توجه به عدم مناسب بودن زیر ساخت‌های فضاهای فرهنگی و مشهود بودن، نبود این امکانات در یکی از استانهای پر جمعیت و توریست‌پذیر و احترام به شأن مردم این استان بزرگترین و مجهزترین مجموعه فرهنگی با مدرن‌ترین امکانات روز دنیا توسط برادران سرتیپی در قالب ساخت ۳ سالن با کاربری سینمایی و تئاتر و همچنین ایجاد و در نظر گرفتن فضاهایی برای برگزاری گالری‌های متنوع، کتابخانه‌ای مجهز و به روز و در نظر گرفتن مکانهای تجمع فرهنگی و کافه گالری‌ها با عنایت به نیازها و خواسته‌های فرهنگی و ارتقای سهم فرهنگی استان و جبران کمبودها برای قشرهای مختلف جامعه و توجه سازندگان به ایجاد پاتوقی فرهنگی برای خانواده‌های ایرانی و هنرمندان بدین منظور سرعت عمل در مرحله ساخت و آماده‌سازی برای هرچه زودتر به بهره برداری رسیدن این پروژه از اهداف اصلی سازندگان آن است.

نگاه امروز

دستیابی به توسعه شهری مستلزم همدلی و هم‌زمانی است

شهروندان باید طعم توزیع عادلانه عدالت فضای شهر را بچشند. متأسفانه شهر رشت با جایگاه واقعی مدنظر شهروندان فاصله زیادی دارد و باید با تلاش، پشتکار، وحدت، همدلی، همراهی و مشارکت همگانی و با بهره مندی از نظرات متخصصان و نخبگان مسائل شهری همت و تلاش روز افزون شود تا با شناب بخشی به توسعه و آبادانی شهری شاهد جلب رضایتمندی عمومی شهروندان باشیم. بر این اساس وظیفه شناسی و احساس تکلیف نسبت به شهروندان و انجام شایسته خدمات و وظایف و همچنین توزیع عادلانه خدمات شهری از مهمترین برنامه‌های شهرداری است که همه محله‌ها و نقاط شهر باید به یک چشم دیده شود و توسعه متوازن را در همه نقاط شهر شاهد باشیم. روی این اصل تنوع فعالیت‌ها نقش موثری در پیشرفت شهر و تامین نیازهای عمومی دارد و بر خلاف نگاه تک بعدی مانع پیشرفت و توسعه و آبادانی می‌شود. همچنین وجود ارتباط تنگاتنگ و متقابل میان شهرداری و شهروندان بخش بزرگی از موفقیت‌های شهری را رقم خواهد زد که در صورت مشارکت بیشتر مردم در تصمیم‌گیری‌های شهری رسیدن به توسعه امکان‌پذیر خواهد بود.



هدی کاظمی پور



عکس متصلی شرح عکس: معلولی که در گاری زندگی می‌کند - قبل از پمپ بنزین صادق نژاد پلوار قلی پور رشت



سخن امروز

کتاب و کتابخوانی و سرانه مطالعه ای که مبهم است!

سرانه مطالعه کتاب و کتابخوانی در کشورمان همیشه در سطح پایینی بوده و افراد جامعه ما متأسفانه حتی برای اوقات فراغتشان نیز کتاب را در نظر نمی‌گیرند و از زمان ورود به عصر تکنولوژی و گوشی‌های هوشمند موبایل دیگر کمتر کسی به سراغ کتاب و مطالعه آزاد می‌رود و در این میان فقط دانشجو صرفاً برای تحصیل، تحقیق و پژوهش به مطالعه کتاب می‌پردازد و سرانه مطالعه کشور را تا حدودی ارتقا می‌دهند. در این راستا عام‌ترین تعریف از سرانه مطالعه میانگین مدت زمان‌های مطالعه یک نفر در شبانه روز است و همچنین می‌توان به صورت درصدی از کل جمعیت تعریف کرد، اما لزوماً این تعریف همیشه صادق نیست و البته عوامل دیگری نیز همچون تیراژ کتاب‌ها بر اندازه‌گیری سرانه مطالعه تأثیر دارد. بر اساس آمارهای اعلام شده در خیرگزاری‌های ایران سرانه مطالعه کشورهای جهان بصورت زیر است: ژاپن ۹۰ دقیقه، انگلستان ۵۵ دقیقه و آمریکا ۲۰ دقیقه (خبرگزاری سیمیرغ) می‌باشد اما باز این آمار نیز از پایه علمی محکمی برخوردار نیستند. در ایران آمارهای متعددی ذکر می‌شود و اندازه‌های اعلام شده از ۲ دقیقه تا ۱۲۰ دقیقه متغیر است. ناگفته نماند که تیراژ کتاب در سالهای اخیر بسیار کاهش یافته، بطوری که تیراژ کتاب از ۳۰۰۰ جلد در دهه ۵۰ و ۶۰ با وجود دو برابر شدن جمعیت به ۵۰۰ و ۳۰۰ جلد در دهه ۹۰ رسید و البته عوامل موثر بر سرانه مطالعه در ایران عدم احساس نیاز به مطالعه در ایران از جمله عوامل پایین بودن سرانه مطالعه عنوان می‌شود و عادت تاریخی ایرانیان به ادبیات شفاهی و نیز هزینه بالای کتابها از علل دیگر مطالعه پایین مردم قلمداد می‌شود.

عکس: شرح عکس: معلولی که در گاری زندگی می‌کند - قبل از پمپ بنزین صادق نژاد پلوار قلی پور رشت

سوال جواب
تلفن‌های جدید دفتر روزنامه
تلفن: ۰۵۰-۳۲۲۲۶۰۰ - ۳۲۲۱۰۷۳۷
فکس: ۳۲۲۲۰۳۲۶

اهدای خون سالم
اهدای زندگی است

آمادگی اورژانس گیلان برای آموزش کمک‌های اولیه و احیای قلبی و ریوی به دانش آموزان و دانشجویان



سوال جواب: رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث استان گیلان، به منظور ارتقاء سطح آگاهی دانش آموزان و دانشجویان در زمینه بهداشتی و درمانی و کمک موثر به مددجویان در جامعه، از آمادگی اورژانس گیلان جهت همکاری با آموزش و پرورش، مدارس و دانشگاه‌ها به منظور آموزش کادر مدیریت مدارس و همچنین دانشجویان و دانش آموزان منتخب، برای طی دوره تئوری و عملی تحت عنوان اورژانس یار خیر داد. وی در این رابطه افزود: این افراد پس از طی دوره، با اخذ گواهینامه می‌توانند در محل حادثه اقدامات حیاتی و نجات بخش را تا رسیدن نیروهای اورژانس ۱۱۵ انجام داده و نقش موثری برای جلوگیری از صدمات جسمی و روحی داشته باشند.

رییس کل دادگستری کیلان خبر داد:

احیا و بازگشت شرکت پوشش به چرخه تولید با حمایت قضایی



سوال جواب: رییس کل دادگستری استان کیلان از کارخانه پوشش بازدید کرد.

حجت الاسلام اسماعیل صادقی نیارکی با قدردانی از مسئولان عالی قوه قضائیه و همکاران قضایی استان کیلان که با همت بسیار بلند و پیگیری های مستمر شرکت تعطیل شده و به غارت رفته ای را به بیت المال بازگرداندند گفت: کارخانه پوشش در روزگاری نه چندان دور با ۳۰۰۰ کارگر به امر تولید در این کشور مشغول بود و طی مدت زمانی به دلایل مختلف به حالت تعطیل درآمد.

وی با بیان اینکه این شرکت صد در صد با حمایت قضایی احیا شده و به چرخه تولید بازگشت اظهار داشت: از این پس نیز سرمایه گذار اصلی موظف است تا به تعهدات خود در راستای احیای فازهای مختلف این کارخانه عمل نماید.

رئیس شورای قضایی استان با اشاره به اینکه اکنون بعد از احیای کارخانه حدود ۱۱۲ نفر در این واحد مشغول به کار می باشند تصریح کرد: شرکت آتیه دماوند که در حال حاضر سرمایه گذار این کارخانه است باید با تزریق نقدینگی ظرفیت اشتغال را تا ۱۰۰۰ نفر افزایش دهد تا این صنعت بی نظیر در کشور به طور کامل احیا شود.

وی میزان تولید کنونی این کارخانه با تعداد ۱۱۲ کارگر را هتن در روز دانست و افزود: به زودی قسمتی در دادگستری استان با حضور مدیران این شرکت برگزار خواهد شد تا تأمین اعتبار برای ایجاد سالن های مورد نیاز و فضای کارگاهی صورت گیرد و سالن ۸۰۰۰ متری که در سفر ریاست جمهوری به استان کیلان کلنگ زنی شده عملیاتی گردد.



سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی:

منطقه آزاد انزلی ظرفیت های بالایی در بخش های تجاری و ترانزیت دارد

سوال جواب: ایفای نقش محوری در اجرای سیاست های کلی توسعه دریا محور باید در اولویت برنامه های کاری قرار گیرد.

اکبر نیازی با بیان این مطلب در شورای اداری سازمان با اشاره به ابلاغ سیاست های کلی توسعه دریا محور از سوی مقام معظم رهبری گفت: ایفای نقش محوری در اجرای سیاست های کلی توسعه دریا محور باید در اولویت برنامه های کاری سازمان منطقه آزاد انزلی قرار گیرد.

سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی با اشاره به اینکه منطقه آزاد با بهره مندی از دو مجتمع بندری کامپین و انزلی، و واقع شدن در مسیرهای حمل و نقل کالاهای داخلی و بین المللی از ظرفیت بالایی در بخش های تجاری و ترانزیت برخوردار است اظهار داشت: تحقق این سیاست ها علاوه بر این که منطقه آزاد تجاری صنعتی انزلی با وجود امکانات زیرساختی مناسب یکی از قطب های اصلی صنعت گردشگری کشور محسوب می شود، سالانه پذیرای حدود ده میلیون گردشگر بوده و به این مهم باید ظرفیت های قابل توجه در عرصه های شیلاتی و فرآورهای محصولات مرتبط را اضافه کرد که چه به صورت سنتی و چه تجاری و صنعتی قابل بهره برداری است.

وی با ارائه تحلیلی از لزوم بهره گیری از مجموع توانمندی های مختلف مرتبط با توسعه دریا محور در منطقه متبوع خود اضافه کرد: براین اساس باید تأکید کنم که بعد از بند ۱۱ سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی که به صورت مستقیم اشاره به شرح وظایف مناطق آزاد از سوی مقام معظم رهبری دارد و به بندهای نه گانه سیاست های کلی توسعه دریا محور: مناطق آزاد و به ویژه منطقه آزاد انزلی دارای ظرفیت ها، مزیت ها و فرصت های متنوعی است که تحقق آن باید در اولویت برنامه های جاری، میان مدت و بلند مدت سازمان قرار گیرد.

گفتنی است در این جلسه مدیران حوزه های مختلف به بیان گزارش های کاری، برنامه های در دست اقدام و پیشنهادات خود جهت رفع برخی مسائل پیش روی فعالین اقتصادی منطقه پرداخته و نقطه نظرات خود را در خصوص سازوکارها و راهکارهای اجرای منویات مقام معظم رهبری در سیاست های کلی توسعه دریا محور ابراز داشتند.



سرپرست فرمانداری رشت خبر داد:

تولید روزانه ۶۰۰ تن زباله در شهر رشت

مهر: سرپرست فرمانداری رشت با اشاره به اینکه بر ضرورت آموزش تفکیک زباله از مبدا تأکید کرد و گفت: روزانه ۶۰۰ تن زباله در شهر رشت تولید می شود.

کیا عاشوری در ستاد مدیریت پسماند شهرستان رشت اظهار کرد: با آگاهی رسانی، افزایش مشارکت عمومی در مدیریت زباله در حوزه تفکیک می توان برای کاهش از مخدغه جامعه بیشتری نسبت به محیط زیست گام برداشت. سرپرست فرمانداری رشت بر ضرورت آموزش تفکیک زباله از مبدا تأکید کرد و ادامه داد: روزانه ۶۰۰ تن زباله در شهر رشت تولید می شود که برای کاهش آن، مقدار نیازمند برنامه ریزی منسجم هستیم. وی افزود: باید با استفاده از توانمندی گروه های مردم نهاد و جلب مشارکت دانش آموزان، باتوان و معتمدین، نسبت به محله محور کردن و آموزش فرهنگ تفکیک پسماند در خانه اقدامات لازم صورت گیرد.

عاشوری با اشاره به بهره گیری از ظرفیت شرکت های دانش بنیان برای مدیریت پسماندها اضافه کرد: تلاش ما این است که با استفاده از این ظرفیت و استفاده از تکنولوژی های نوین در حوزه جمع آوری پسماند، تولید زباله در این شهر را کاهش دهیم.

وی به جمعیت بالای ساکن شهرستان رشت و استفاده از همه ظرفیت های برای فرهنگ سازی اشاره و تصریح کرد: شهرستان رشت در ایام مختلف سال پذیرای حجم بالایی از گردشگران است و واقع شدن در مرکز استان با حجم انبوهی از زباله مواجه بوده که این امر مدیریت پسماند در این شهرستان را از اهمیت بالایی برخوردار کرده است.

عاشوری با بیان اینکه در حوزه فرهنگ سازی و اجرای تفکیک از مبدا اقدامات قابل توجه و منسجمی صورت نگرفته است، اضافه کرد: بایستی با پریش از اقدامات تکراری روش های نوین برای نهادینه کردن فرهنگ درست در دستور کار قرار گیرد.

سرپرست فرمانداری رشت با تأکید بر اینکه نقش شهرداران و دهباران در مدیریت پسماند بسیار حائز اهمیت است، ادامه داد: مدیران شهری و روستایی اقدامات اجرایی خود را در این حوزه گسترش داده و تفکیک زباله از مبدا را در دستور کار قرار دهند.

عاشوری با تأکید بر اینکه مدیریت پسماند در شهرها و روستاها نیازمند فرهنگ سازی و آموزش است، تصریح کرد: مدیریت پسماند یکی از مباحث مهمی است که موفقیت در اجرای آن مستلزم همکاری همه جانبه دستگاه های متولی و شهروندان است.

نماینده ولی فقیه در کیلان:

نسل معاصر با اعتقادی راسخ در راه شهیدان قرار دارند



سوال جواب: آیت الله فلاحی در پنجمین یادواره سرداران و هزار و ۳۲۲ شهید فرماندهی یگان های ویژه فرجا و ۳۳ شهید یگان ویژه استان با اشاره به ویژگی های محسین در قرآن کریم اظهار داشت: محسین همواره با خدا، مردم و جامعه رابطه خوبی دارند و اهل نماز، بندگی و پرداخت زکات هستند؛ شهیدای ما نیز این گونه بودند و خود را وقف راه خدا کردند تا تسلیت، دین و راه سعادت حفظ شود.

آیت الله فلاحی با اشاره به مظلومیت شهیدای فرجا در آشوب های سال گذشته تصریح کرد: اگر نبود این پایداری ها و شهادت ها، معلوم نبود دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

وی با اشاره به مظلومیت مردم غزه خاطرنشان کرد: تا قبل از این حوادث، بارها درباره وحشی گری های شیاطین

و یزدی دبان در کریلا خوانده و شنیده بودیم اما امروز شمردن عمر سعد زمانه خود را به چشم می بینیم که در حال کشتن تا کجا پیشروی می کرد.

دشمن تا کجا پیشروی می کرد. امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر شده است افزود: شهیدان در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور دارند؛ آنان امروز در ملا علی در بهترین شرایط قرار دارند و ما انسان های دنیا در سخت ترین شرایط هستیم.

غزه دریغ نخواهد کرد و ما براساس مصالح حکمت، عزت و مصلحت حرکت خواهیم کرد.

وی ادامه داد: ما به نسخه های خونخواران بشر که در مراکز قدرت دنیا تلویز می کنند اعتقادی نداریم و راه و نقشه استعماری آنان را دنبال نمی کنیم.

نماینده ولی فقیه در استان کیلان با بیان اینکه شهید دادیم تا انقلاب اسلامی حفظ شود و این راه را ادامه خواهیم داد افزود: نسل معاصر امروز با اعتقادی راسخ در راه شهیدان قرار دارند و از آنان الگو خواهند گرفت.

آیت الله فلاحی با تأکید بر اینکه آمریکا، رژیم غاصب صهیونیستی را با کمک های خود ذلیل تر کرده است گفت: هدف قرآن دادن زن و کودک بی دفاع نشانه شکست دشمن در عرصه نظامی است به همین دلیل بمب و راکت پایشان را بر سر مردم بی دفاع فرود می آورند اما در واقعیت دچار استیصال شده اند.

امام جمعه رشت جمهوری اسلامی ایران را الگوی جبهه مقاومت دانست و بیان کرد: تمدن غرب چیزی جز نسل کسی و آدم کشی نیست.

دشمنان در دوران کرونا از میلیون ها ابزار استفاده کردند تا آمریکا را کدخدایا دهند گفت: اما امروز همه فهمیدند که آمریکا شیطان و خون آشام است و ملت ها منوجه مظلومیت غزه شده اند و همانطور که قرآن وعده داده است قطعاً از مجرمان انتقام گرفته می شود.

امام جمعه رشت یاری مومنان را وعده حتمی خداوند طبق آیات قرآن کریم دانست و اذعان داشت: جمهوری اسلامی نیز در هر شرایطی از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

از کمک همه جانبه به مردم مظلوم

سختگوی دولت: لایحه بودجه ۱۴۰۳ به زودی نهایی می شود

فارس: سختگوی دولت از نهایه شدن لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ طی جلسه پیش روی هیات دولت خبر داد. علی بهادری جهرمی در حاشیه جلسه هیات دولت درباره آخرین وضعیت تدوین بودجه سال ۱۴۰۳، گفت: ادامه بررسی لایحه بودجه سال آینده، امروز هم در هیات دولت دنبال شد که تقریباً دور اول بررسی منون پیشنهادی سازمان برنامه و بودجه، پایان یافت؛ به نظر می‌رسد در دو جلسه‌ی آینده، لایحه بودجه نهایی شود. سختگوی دولت به ارائه گزارشی از سوی معاونت علمی ریاست جمهوری درباره میزان حمایت از نخبگان و شرکت‌های دانش‌پایان اشاره کرد و گفت: وزارت نفت و نیرو، به ترتیب رتبه‌های اول و دوم را در زمینه حمایت از نخبگان کسب کردند. وی افزود: جلسه امروز مختص به ادامه بررسی بودجه ۱۴۰۳ بود و با سرعت دولت در برگزاری جلسات فوق‌العاده، تقریباً امروز دور اول بررسی منون پیشنهادی به پایان رسید؛ در این فرآیندهای بررسی اولیه، معمولاً پیشنهاداتی از سوی دستگاه‌ها مطرح می‌شود که طی روزهای آتی، موارد اصلاحی آن انجام می‌گیرد. سختگوی دولت تصریح کرد: پیش‌بینی می‌کنیم طی دو جلسه عادی و یا فوق‌العاده در دولت، بودجه را نهایی کنیم و در صورت نهایی شدن لایحه برنامه هفتم و تطبیق بودجه با برنامه، امکان ارسال به مجلس وجود خواهد داشت.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

سیج از طرح‌های اقتصادی شهرهای ساحلی حمایت می کند

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت که این نهاد برای تحقق سیاست‌های کلی توسعه دریا محور پلاغی رهبر انقلاب، از طرح‌های اقتصادی کسلی که در شهرهای ساحلی زندگی می کنند، حمایت می کند. سردار غلامرضا سلیمانی درباره ابلاغ سیاست‌های کلی توسعه دریامحور از سوی رهبر معظم انقلاب اظهار داشت: اقتصاد دریا دامنه‌های وسیعی دارد؛ به ویژه در کشور ما که دسترسی به دریا و مرزهای دریایی در جنوب یعنی خلیج فارس، تنگه هرمز، دریای عمان و در شمال سواحل دریای خزر زیاد است. وی افزود: برنامه بسیج در رابطه با توسعه اقتصاد دریا این است که بخش اقتصاد مقاومتی بسیج از طرح‌های اقتصادی کسلی که در شهرهای ساحلی زندگی می کنند با آموزش و آگاهی‌رسانی تسهیلات حمایت می کند تا بتوانیم دریا پایانه را رونق دهیم. رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به مذاکرات انجام شده بین این نهاد و بخش‌های دولتی برای احداث شهرهایی در کنار سواحل اظهار داشت: بنا داریم در زنجیره اقتصاد دریا در کنار سواحل، شهرهایی ساخته شود؛ بر همین اساس بنیاد تعاون بسیج مطالعاتی را در این زمینه انجام داده و در حال انعقاد قرارداد است تا در ایجاد زیرساخت‌ها و بسترسازی برای این شهرها مسئولیت‌هایی را بر عهده بگیرد. سردار سلیمانی ادامه داد: در رابطه با احداث این شهر در یکی از استان‌های ساحلی توافق شده است که اطلاعات جزئی‌تر آن در اختیار سازمان بنیاد تعاونی بسیج و بسیج سازندگی است.

رهبر انقلاب در دیدار فقها و حقوقدانان شورای نگهبان تاکید کردند:

وظیفه همه زمینه‌سازی انتخابات پر شور در اسفند است



رئیس‌جمهور:

هیچ کشوری جرات تعرض به ایران را ندارد

رئیس جمهور کشورمان در ادامه با قدردانی از حضور گسترده مردم اسنان چهارمحال و بختیاری در آیین استقبال از اعضای هیات دولت تصریح کرد: مردم این سرزمین همواره انتخاب خود را بخوبی پس داده‌اند و با همه وجود در برابر ناملایمت‌ها ایستادگی کرده‌اند و این ادعا نشانه صدق دارد و گواه آن نیز تقدیم ۲ هزار و ۵۰۰ شهید، هفت هزار جانباز و ایثارگر و ایستادگی و مقاومت مردمان این سرزمین عبور در همه عرصه‌هاست. وی ادامه داد: شایر، بختیاری‌ها، لر‌ها، ترک‌ها و فارس‌ها همواره نشان داده‌اند که به کشور و ولایت وفادارند و پای ارزش‌های نظام ایستاده‌اند و خدمت به شما را ما افتخاری برای خود و همه دولت‌مداران می دانیم و معقدیم خدمت به مردم برای همه کسانی که در کسوت خدمتگزاران به مردم و کشور قرار دارند، افتخار بزرگی است. رئیس دولت سیزدهم با بیان اینکه دشمن بدبختان مایوس کردن مردم است، تاکید کرد: دشمن تلاش دارد تا حرمان و پاس را بر دل‌ها حکم کند اما وظیفه ما ایجاد امید است و مدیران و خدمتگزاران که در کسوت فعالیت‌های اجرایی هستند باید با همه وجود در دل مردم ایجاد امید کنند و هیچکس نباید ناامید شود زیرا آینده کشور ما بسیار روشن است.



رئیس‌جمهور:

ایرنا: رئیس‌جمهور گفت: ایران اسلامی در صنعت نظامی به تولیدات پیشرفته نائل شده و همین موضوع برای کشور قدرت ایجاد کرده است بطوریکه امروز هیچ کشوری نمی‌تواند در ذهن خود جرات تعرض به این سرزمین را بیوراند. آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در سفر به چهارمحال و بختیاری و در دیدار با اقشار مختلف مردم این استان قدرت ایران اسلامی را ناشی از همراهی و حضور همیشه در صحنه مردم اعلام کرد و افزود: ما بدون پشتوانه مردمی نمی‌توانیم کاری کنیم. وی ادامه داد: همین همراهی و حضور مردم است که به ما کارگزاران و مسوولان قدرت بخشیده سبب شده است که در اعلام مواضع صریح جمهوری اسلامی در ریاض بدون هیچگونه تکذیب‌زنی، سخن‌گویم. رئیس دولت سیزدهم با تاکید بر اینکه ایران قوی در مقابل نظام سلطه ایستاده است، تصریح کرد: همچنان که وجود صنایع نظامی و نیروهای مسلح برای کشور قدرت‌آفرین است، قدرت اقتصادی، علم و فناوری و دانش، خون شهدا و نیز همراهی مردم نیز برای کشورمان ایجاد قدرت و اقتدار می‌کند. آیت‌الله رئیسی، اقتدار جمهوری اسلامی را ناشی از قدرت مردم توصیف کرد و افزود: شهدا و ایثارگران در شکل‌گیری این قدرت نقش بسزایی دارند و در

آغاز بررسی صلاحیت‌ها در هیات‌های نظارت:

اعتراض ۵۲۸۸ داوطلب انتخابات مجلس
ایستاد: سختگوی شورای نگهبان گفت: هیات‌های نظارت استانی و هیات مرکزی نظارت بر انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از پنجشنبه به بررسی صلاحیت‌های داوطلبان پرداختند. هادی طحان‌نظیف با بیان اینکه مهلت چهار روزه ثبت اعتراض داوطلبان نایبند صلاحیت‌ها شنبه (۲۴ آبان ۱۴۰۲) به پایان رسید، گفت: داوطلبانی که صلاحیت آن‌ها در هیات‌های اجرایی احراز یا تایید نشده بود فرصت داشتند تا با مراجعه به سامانه داوطلب اعتراض خود را ثبت کنند. وی در ادامه تعداد داوطلبانی که به نتایج بررسی‌ها در هیات‌های اجرایی اعتراض کردند را ۵ هزار و ۲۸۸ نفر برشمرد و عنوان کرد: البته افرادی هم اعتراض خود را ثبت نکردند. سختگوی شورای نگهبان همچنین خبر داد که هیات‌های نظارت استانی و هیات مرکزی نظارت بر انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از امروز به بررسی صلاحیت‌های داوطلبان خواهند پرداخت. وی خاطر نشان کرد: مهلت بررسی صلاحیت‌ها در این هیات‌ها ۵۰ روز است و پس از پایان مهلت، نتایج به داوطلبان اعلام خواهد شد. طحان‌نظیف این نکته را هم در پایان بیان کرد که هیات‌های نظارت مستقل هستند و این هیات‌ها بر اساس قانون مجده به بررسی صلاحیت‌ها خواهند پرداخت و ممکن است در مواردی نتایج اعلامی متفاوت باشد.

معاون سیاسی وزیر کشور:

بستر برای حضور گروه‌های سیاسی در انتخابات فراهم است

ایستاد: معاون سیاسی وزیر کشور با اشاره به اینکه رقابت در انتخابات مجلس شورای اسلامی صرفاً سیاسی نیست، گفت: بخشی از این رقابت‌ها منطقه‌ای و محلی است اما بسترها برای احراز و نقش آفرینی تمامی گروه‌های سیاسی در چهارچوب قوانین کشور در این عرصه فراهم شده است. سید محمدتقی شاهچراغی در دیدار با نماینده ولی فقیه در مازندران اظهار کرد: وزارت کشور براساس راهبرد و فرمایشات مقام معظم رهبری در انتخابات پیش‌رو چهار اصل مشارکت، سلامت، رقابت و امنیت را در دستور کار قرار داده است و برنامه ریزی و اقدامات اجرایی ستاد انتخابات حول این محورها انجام می‌شود. وی با اشاره به رسالت علما و روحانیت در روشنگری و تبیین موضوعات گفت: علما و خطبای دینی به عنوان محل رجوع و اعتماد مردم نقش موثری در افزایش مشارکت عمومی و همبستگی اجتماعی و فعال کردن گروه‌های مردمی دارند و در ادامه بیان کرد: رقابت در انتخابات با شکوه نیازمند نقش آفرینی همه نخبگان در این عرصه است. معاون سیاسی وزیر کشور با اشاره به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در بخش سلامت انتخابات طبق چارچوب مشخص شده قانون، افزود: در مراحل از روند برگزاری انتخابات از جمله پیش ثبت نام، نام نویسی به صورت الکترونیکی انجام شده است و اجرای رای گیری الکترونیکی هم در یک هشتم از حوزه‌های انتخابیه انجام خواهد شد. شاهچراغی در ادامه بیان کرد: در انتخابات مجلس شورای اسلامی صرفاً سیاسی نیست و بخشی از آن منطقه‌ای و محلی است اما بسترها برای حضور و نقش آفرینی تمامی گروه‌های سیاسی در چهارچوب قوانین کشور در این عرصه فراهم شده است. رئیس ستاد انتخابات افزود: تاکنون از همه گروه‌های سیاسی برای حضور در انتخابات پیش رو ثبت نام کردند و حضور دارند مگر افرادی که براساس قانون از جمله مسائل حقوقی احراز صلاحیت نشده‌اند که البته مطابق با قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی امکان پیگیری این افراد نیز بعد از ثبت اعتراض در هیات‌های نظارت و شورای نگهبان فراهم است. شاهچراغی اظهار کرد: کاهش مشارکت مردم در عرصه‌های اجتماعی و سیاسی کشور از موضوعات راهبردی کلان رسانه‌های دشمن است و آنها با تبلیغات و فضا سازی‌های رسانه‌ای که انجام می‌دهند پاس و ناامیدی مردم را پیگیری می‌کنند.

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون به استناد آراء صادره هیات سه نفره موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق مواد به ساماندهی حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساکل رای به صدور سند مالکیت نسبت به تصرفات اشخاص صادر گردیده است. قریه دیلمان سنگ اصلی از ۱۶ میلمان تاریخ تعیین حدود ۱۴۰۲/۰۸/۱۲ روز چهارشنبه ساعت ۱۰ صبح ۱۹۵۵ متروز از پلاک ۲۷ در مالکیت علی اکبر شیخ تواد یشه شداتنگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۸۹/۲۳۸۵ مترمربع ۱۹۵۶ متروز از پلاک ۲۷ در مالکیت محمدرضا حاج ابن علی شداتنگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۲۰/۸۵ مترمربع ۱۹۵۷ متروز از پلاک ۳۷۰ در مالکیت آمنه سالمی شداتنگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۰۵ مترمربع ۱۹۶۱ متروز از پلاک ۳۷۰ در مالکیت محمدرضا کتهداری شداتنگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۶۶/۱۷ مترمربع ۱۹۶۲ متروز از پلاک ۵۱۰ در مالکیت حسین جلیلیان طهرانی شداتنگ یک قطعه زمین به مساحت ۵۳۵/۳۱ مترمربع ۱۹۶۳ متروز از پلاک ۲۷ در مالکیت علیرضا ایزدی شداتنگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۳۳/۸۸ مترمربع و تعیین حدود پلاکها فوق بعمل مقرر ترتیب اثر داده خواهد شد ضمناً معترض باید از ۱۰ صبح تاریخ فوق در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد لذا چنانچه کسی نسبت به حدود و حقوق ارتقایی پلاکهای فوق واخواهی دارد می توان از تاریخ تنظیم صورت تعیین حدود به استناد ماده بیست ثبت طرف مدت سی روز اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم رسید دریافت نماید. بدیهی است به اعتراضات خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده خواهد شد ضمناً معترض باید از تاریخ تسلیم اعتراض‌ها به این اداره ظرف مدت یک ماه دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت متقاضی سند یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوط مراجعه و گواهی تقدیم دادخواست را دریافت نماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراضات عملیات ثبتی را برابر مقررات انجام خواهد داد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۸/۱۲

یداله قاسم زاده لالایی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ساکل
رام/الف/ت ۱۵۴۹

آگهی تعیین حدود اختصاصی
چون به استناد آراء صادره هیات سه نفره موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق مواد به ساماندهی حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساکل رای به صدور سند مالکیت نسبت به تصرفات اشخاص صادر گردیده است. قریه دیلمان سنگ اصلی از ۱۶ میلمان تاریخ تعیین حدود ۱۴۰۲/۰۸/۱۲ روز دوشنبه ساعت ۱۰ صبح ۱۹۴۹ متروز از پلاک ۵۱۰ در مالکیت تمهت اله تاجیک شداتنگ یک قطعه زمین به مساحت ۵۶۸/۹۱ مترمربع ۱۹۵۰ متروز از پلاک ۵۱۰ در مالکیت محمدعلی منصوری شداتنگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۱۲/۳۹ مترمربع ۱۹۵۱ متروز از پلاک ۵۱۰ در مالکیت طاهره مهدوی یاشا شداتنگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۹۰/۶۷ مترمربع ۱۹۵۲ متروز از پلاک ۲۷ در مالکیت منیم زحمت کش اصطنائی شداتنگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۱۶/۸۱ مترمربع ۱۹۵۳ متروز از پلاک ۵۱۰ در مالکیت جمشید داوری شداتنگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۰۵/۹۲ مترمربع ۱۹۵۴ متروز از پلاک ۵۱۰ در مالکیت سید علی اکبر طباطبائی خوزالی شداتنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۳۹/۱۲ مترمربع و تعیین حدود پلاکها فوق بعمل نیامده است لذا عملیات تعیین حدود ساعت ۱۰ صبح تاریخ فوق در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد لذا چنانچه کسی نسبت به حدود و حقوق ارتقایی پلاکهای فوق واخواهی دارد می توان از تاریخ تنظیم صورت تعیین حدود به استناد ماده بیست ثبت طرف مدت سی روز اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم رسید دریافت نماید. بدیهی است به اعتراضات خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده خواهد شد ضمناً معترض باید از تاریخ تسلیم اعتراض‌ها به این اداره ظرف مدت یک ماه دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت متقاضی سند یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوط مراجعه و گواهی تقدیم دادخواست را دریافت نماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراضات عملیات ثبتی را برابر مقررات انجام خواهد داد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۸/۱۲

یداله قاسم زاده لالایی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ساکل
رام/الف/ت ۱۵۴۸

آگهی تعیین حدود اختصاصی
چون به استناد آراء صادره هیات سه نفره موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق مواد به ساماندهی حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساکل رای به صدور سند مالکیت نسبت به تصرفات اشخاص صادر گردیده است. قریه دیلمان سنگ اصلی از ۱۶ میلمان تاریخ تعیین حدود ۱۴۰۲/۰۸/۱۲ روز دوشنبه ساعت ۱۰ صبح ۱۹۴۹ متروز از پلاک ۵۱۰ در مالکیت سید علی اکبر طباطبائی خوزالی شداتنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۳۹/۱۲ مترمربع و تعیین حدود پلاکها فوق بعمل نیامده است لذا عملیات تعیین حدود ساعت ۱۰ صبح تاریخ فوق در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد لذا چنانچه کسی نسبت به حدود و حقوق ارتقایی پلاکهای فوق واخواهی دارد می توان از تاریخ تنظیم صورت تعیین حدود به استناد ماده بیست ثبت طرف مدت سی روز اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم رسید دریافت نماید. بدیهی است به اعتراضات خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده خواهد شد ضمناً معترض باید از تاریخ تسلیم اعتراض‌ها به این اداره ظرف مدت یک ماه دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت متقاضی سند یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوط مراجعه و گواهی تقدیم دادخواست را دریافت نماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراضات عملیات ثبتی را برابر مقررات انجام خواهد داد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۸/۱۲

یداله قاسم زاده لالایی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ساکل
رام/الف/ت ۱۵۴۸

آگهی تعیین حدود اختصاصی
چون به استناد آراء صادره هیات سه نفره موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق مواد به ساماندهی حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساکل رای به صدور سند مالکیت نسبت به تصرفات اشخاص صادر گردیده است. قریه دیلمان سنگ اصلی از ۱۶ میلمان تاریخ تعیین حدود ۱۴۰۲/۰۸/۱۲ روز دوشنبه ساعت ۱۰ صبح ۱۹۴۹ متروز از پلاک ۵۱۰ در مالکیت سید علی اکبر طباطبائی خوزالی شداتنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۳۹/۱۲ مترمربع و تعیین حدود پلاکها فوق بعمل نیامده است لذا عملیات تعیین حدود ساعت ۱۰ صبح تاریخ فوق در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد لذا چنانچه کسی نسبت به حدود و حقوق ارتقایی پلاکهای فوق واخواهی دارد می توان از تاریخ تنظیم صورت تعیین حدود به استناد ماده بیست ثبت طرف مدت سی روز اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم رسید دریافت نماید. بدیهی است به اعتراضات خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده خواهد شد ضمناً معترض باید از تاریخ تسلیم اعتراض‌ها به این اداره ظرف مدت یک ماه دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت متقاضی سند یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوط مراجعه و گواهی تقدیم دادخواست را دریافت نماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراضات عملیات ثبتی را برابر مقررات انجام خواهد داد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۸/۱۲

یداله قاسم زاده لالایی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ساکل
رام/الف/ت ۱۵۴۸

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون به استناد آراء صادره هیات سه نفره موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق مواد به ساماندهی حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساکل رای به صدور سند مالکیت نسبت به تصرفات اشخاص صادر گردیده است. قریه دیلمان سنگ اصلی از ۱۶ میلمان تاریخ تعیین حدود ۱۴۰۲/۰۸/۱۲ روز چهارشنبه ساعت ۱۰ صبح ۱۹۵۵ متروز از پلاک ۲۷ در مالکیت علی اکبر شیخ تواد یشه شداتنگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۸۹/۲۳۸۵ مترمربع ۱۹۵۶ متروز از پلاک ۲۷ در مالکیت محمدرضا حاج ابن علی شداتنگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۲۰/۸۵ مترمربع ۱۹۵۷ متروز از پلاک ۳۷۰ در مالکیت آمنه سالمی شداتنگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۰۵ مترمربع ۱۹۶۱ متروز از پلاک ۳۷۰ در مالکیت محمدرضا کتهداری شداتنگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۶۶/۱۷ مترمربع ۱۹۶۲ متروز از پلاک ۵۱۰ در مالکیت حسین جلیلیان طهرانی شداتنگ یک قطعه زمین به مساحت ۵۳۵/۳۱ مترمربع ۱۹۶۳ متروز از پلاک ۲۷ در مالکیت علیرضا ایزدی شداتنگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۳۳/۸۸ مترمربع و تعیین حدود پلاکها فوق بعمل مقرر ترتیب اثر داده خواهد شد ضمناً معترض باید از ۱۰ صبح تاریخ فوق در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد لذا چنانچه کسی نسبت به حدود و حقوق ارتقایی پلاکهای فوق واخواهی دارد می توان از تاریخ تنظیم صورت تعیین حدود به استناد ماده بیست ثبت طرف مدت سی روز اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم رسید دریافت نماید. بدیهی است به اعتراضات خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده خواهد شد ضمناً معترض باید از تاریخ تسلیم اعتراض‌ها به این اداره ظرف مدت یک ماه دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت متقاضی سند یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوط مراجعه و گواهی تقدیم دادخواست را دریافت نماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراضات عملیات ثبتی را برابر مقررات انجام خواهد داد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۸/۱۲

یداله قاسم زاده لالایی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ساکل
رام/الف/ت ۱۵۴۹

آگهی تعیین حدود اختصاصی
چون به استناد آراء صادره هیات سه نفره موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق مواد به ساماندهی حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساکل رای به صدور سند مالکیت نسبت به تصرفات اشخاص صادر گردیده است. قریه دیلمان سنگ اصلی از ۱۶ میلمان تاریخ تعیین حدود ۱۴۰۲/۰۸/۱۲ روز دوشنبه ساعت ۱۰ صبح ۱۹۴۹ متروز از پلاک ۵۱۰ در مالکیت تمهت اله تاجیک شداتنگ یک قطعه زمین به مساحت ۵۶۸/۹۱ مترمربع ۱۹۵۰ متروز از پلاک ۵۱۰ در مالکیت محمدعلی محمدعلی منصور شداتنگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۱۲/۳۹ مترمربع ۱۹۵۱ متروز از پلاک ۵۱۰ در مالکیت طاهره مهدوی یاشا شداتنگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۹۰/۶۷ مترمربع ۱۹۵۲ متروز از پلاک ۲۷ در مالکیت منیم زحمت کش اصطنائی شداتنگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۱۶/۸۱ مترمربع ۱۹۵۳ متروز از پلاک ۵۱۰ در مالکیت جمشید داوری شداتنگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۰۵/۹۲ مترمربع ۱۹۵۴ متروز از پلاک ۵۱۰ در مالکیت سید علی اکبر طباطبائی خوزالی شداتنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۳۹/۱۲ مترمربع و تعیین حدود پلاکها فوق بعمل نیامده است لذا عملیات تعیین حدود ساعت ۱۰ صبح تاریخ فوق در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد لذا چنانچه کسی نسبت به حدود و حقوق ارتقایی پلاکهای فوق واخواهی دارد می توان از تاریخ تنظیم صورت تعیین حدود به استناد ماده بیست ثبت طرف مدت سی روز اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم رسید دریافت نماید. بدیهی است به اعتراضات خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده خواهد شد ضمناً معترض باید از تاریخ تسلیم اعتراض‌ها به این اداره ظرف مدت یک ماه دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت متقاضی سند یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوط مراجعه و گواهی تقدیم دادخواست را دریافت نماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراضات عملیات ثبتی را برابر مقررات انجام خواهد داد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۸/۱۲

یداله قاسم زاده لالایی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ساکل
رام/الف/ت ۱۵۴۸

آگهی تعیین حدود اختصاصی
چون به استناد آراء صادره هیات سه نفره موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق مواد به ساماندهی حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساکل رای به صدور سند مالکیت نسبت به تصرفات اشخاص صادر گردیده است. قریه دیلمان سنگ اصلی از ۱۶ میلمان تاریخ تعیین حدود ۱۴۰۲/۰۸/۱۲ روز دوشنبه ساعت ۱۰ صبح ۱۹۴۹ متروز از پلاک ۵۱۰ در مالکیت سید علی اکبر طباطبائی خوزالی شداتنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۳۹/۱۲ مترمربع و تعیین حدود پلاکها فوق بعمل نیامده است لذا عملیات تعیین حدود ساعت ۱۰ صبح تاریخ فوق در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد لذا چنانچه کسی نسبت به حدود و حقوق ارتقایی پلاکهای فوق واخواهی دارد می توان از تاریخ تنظیم صورت تعیین حدود به استناد ماده بیست ثبت طرف مدت سی روز اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم رسید دریافت نماید. بدیهی است به اعتراضات خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده خواهد شد ضمناً معترض باید از تاریخ تسلیم اعتراض‌ها به این اداره ظرف مدت یک ماه دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت متقاضی سند یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوط مراجعه و گواهی تقدیم دادخواست را دریافت نماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراضات عملیات ثبتی را برابر مقررات انجام خواهد داد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۸/۱۲

یداله قاسم زاده لالایی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ساکل
رام/الف/ت ۱۵۴۸



سرعت سوخت و ساز بدن را با ۱۰ گزینه غذایی بالا ببرید



متابولیسم فرآیندی است که در طی آن غذا تبدیل به انرژی می‌شود و بدین ترتیب کالری سوزانده می‌شود. با افزایش متابولیسم وزن اضافی شما از دست رفته و خطر ابتلا به چاقی و مشکلات مرتبط با آن کاهش می‌یابد. برخی غذاها حاوی مواد مغذی خاصی هستند که سوخت و ساز بدن را افزایش می‌دهند. متابولیسم فرآیندی است که در طی آن غذا تبدیل به انرژی می‌شود و بدین ترتیب کالری سوزانده می‌شود. با افزایش متابولیسم وزن اضافی شما از دست رفته و خطر ابتلا به چاقی و مشکلات مرتبط با آن کاهش می‌یابد. بهترین گزینه‌های غذایی برای سوخت و ساز بدن را می‌توانید از امروز مرتب مصرف کنید:

سرشار از پروتئین است. یک عدد تخم مرغ بزرگ پخته شده حاوی ۶ و نیم گرم پروتئین است و برای کسانی که می‌خواهند وزن کم کنند، یک انتخاب غذایی عالی محسوب می‌شود. پروتئین یکی از موثرترین مواد مغذی برای افزایش سوخت و ساز بدن است زیرا برای هضم آن بدن باید انرژی بیشتری نسبت به چربی‌ها و کربوهیدرات‌ها مصرف کند.

دانه‌های کتان کتان حاوی پروتئین، ویتامین‌ها، و سایر مواد مغذی مهم هستند. مصرف دانه‌های کتان باعث افزایش متابولیسم شده و خطر ابتلا به سندرم متابولیک را کاهش می‌دهد. سندرم متابولیک گروهی از عوامل خطر شامل چربی دور کمر، چاقی شکمی، فشارخون بالا، دیابت، تری‌گلیسرید بالا است که با هم رخ می‌دهند و خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی، سکته و دیابت را افزایش می‌دهند. مطالعات نشان می‌دهد که بذر کتان



اسیدهای چرب پلی اشباع شده امگا-۳ می‌تواند منجر به بروز رفتار تنبلی، بخصوص در زنان، شده و همچنین در بروز دیابت نقش دارد.

و مواد مغذی موجود در آن ممکن است به درمان یا محافظت در برابر این بیماری‌ها کمک کند. آرتروز - بیماری‌های خود ایمنی - سرطان - بیماری قلب و عروقی - دیابت - اختلالات عصبی - پوکی استخوان.

عقدس مصرف این گزینه غذایی نیز خطر ابتلا به سندرم متابولیک را کاهش می‌دهد. عقدس همچنین ممکن است سوخت و ساز بدن را افزایش دهد زیرا سرشار از پروتئین است. عقدس همچنین حاوی مقادیر خوبی فیبر برای تغذیه باکتری‌های مفید در روده است.

چای سبز چای سبز ممکن است متابولیسم چربی را هم در استراحت و هم در هنگام ورزش افزایش دهد. سایر مزایای سلامتی چای سبز شامل موارد زیر است: اثرات ضد التهابی - خاصیت آنتی‌اکسیدانی - فعالیت ضد میکروبی - اثرات ضد سرطان.

چربی امگا ۶ موجب تنبلی دختران و ریسک دیابت می‌شود

محقق و پژوهشگر طب سنتی گفت: آب دوغ خیار آرمایش، خواب‌آور و خون‌ساز است و باعث می‌شود سطح انرژی بدن افزایش پیدا کند. عظیمایی محقق و پژوهشگر طب سنتی درباره فواید استفاده از آب دوغ خیار یکی از غذاهای قدیمی و خوش‌طعم است که در فصل تابستان طرفدار زیادی پیدا می‌کند: این غذا حاوی ویتامین‌ها A, B1, B2, B3, B6, C, D, E, K, سدیم، پتاسیم، فیبر، آنتی‌اکسیدان، اسید فولیک، کلسیم، منیزیم، فسفر، پروتئین، منگنز، روی، فلائوئیدها، اسید چرب، امگا ۳ و غیره است. او ادامه داد: این غذا یکی از غذاهای سنتی است که در فصل تابستان استفاده می‌شود و تأثیر چشمگیری در متعادل کردن بدن، دفع تشنگی، دفع گرم‌زدگی و دفع سموم از بدن و غیره دارد؛ این غذا خوش‌طعم آرمایش، خواب‌آور و خون‌ساز است و باعث افزایش سطح انرژی بدن می‌شود.

قهوه

قهوه به دلیل داشتن کافئین می‌تواند متابولیسم را تحریک کند. فراموش نکنید که قهوه بدون کافئین همان فواید افزایش متابولیسم را ندارد. همچنین، اضافه کردن خامه یا شکر باعث افزایش کالری آن می‌شود و آن را تبدیل به یک نوشیدنی مضر می‌کند.

آجیل برزیلی آجیل برزیلی یکی از غنی‌ترین منابع سلنیم است، ماده معدنی که برای متابولیسم و بهبود عملکرد سیستم ایمنی بدن ضروری است. این نوع آجیل همچنین حاوی پروتئین و چربی‌های سالم است. سلنیم به ویژه برای غده تیروئید مهم است، غده‌ای که عملکرد سوخت و ساز بدن را تنظیم و چندین هورمون حیاتی تولید می‌کند. با این وجود باید از خوردن بیش از حد این نوع آجیل خودداری کرد، زیرا می‌تواند باعث مسمومیت با سلنیم شود.

کلم بروکلی کلم بروکلی حاوی ماده‌ای به نام گلوکورافانین است. گلوکورافانین به افزایش متابولیسم، کاهش سطح چربی خون و کاهش خطر ابتلا به بسیاری از بیماری‌های مرتبط با سن کمک می‌کند.

سبزیجات سبز تیره و برگ‌دار اسفناج، کلم و سایر سبزیجات تیره رنگ نیز ممکن است به دلیل وجود آهن باعث افزایش متابولیسم شوند. آهن ماده معدنی اساسی برای متابولیسم، رشد و نمو است. این سبزیجات منبع آهن غیر هم با غیر حیوانی هستند. سعی کنید سبزیجات برگ‌دار را با ویتامین سی مصرف کنید تا میزان جذب آهن آنها بیشتر شود. بسیاری از سبزیجات برگ‌دار نیز مقادیر خوبی از منیزیم هستند. ماده معدنی دیگری که باعث بهبود سوخت و ساز بدن می‌شود.

عظیمایی محقق و پژوهشگر طب سنتی

عظیمایی محقق و پژوهشگر طب سنتی درباره فواید استفاده از آب دوغ خیار یکی از غذاهای قدیمی و خوش‌طعم است که در فصل تابستان طرفدار زیادی پیدا می‌کند: این غذا حاوی ویتامین‌ها A, B1, B2, B3, B6, C, D, E, K, سدیم، پتاسیم، فیبر، آنتی‌اکسیدان، اسید فولیک، کلسیم، منیزیم، فسفر، پروتئین، منگنز، روی، فلائوئیدها، اسید چرب، امگا ۳ و غیره است. او ادامه داد: این غذا یکی از غذاهای سنتی است که در فصل تابستان استفاده می‌شود و تأثیر چشمگیری در متعادل کردن بدن، دفع تشنگی، دفع گرم‌زدگی و دفع سموم از بدن و غیره دارد؛ این غذا خوش‌طعم آرمایش، خواب‌آور و خون‌ساز است و باعث افزایش سطح انرژی بدن می‌شود.

خواص بی نظیر سنگدان مرغ



سنگدان مرغ یکی از بخش‌های بسیار ارزش‌دار این پرنده است که مورد پروتئین حیوانی است که مورد کم توجهی قرار گرفته، اما می‌تواند با قرار دادن آن در رژیم غذایی خود از خواص درمانی آن بهره‌مند شوید و جسمی سالم‌تر داشته باشید.

اکثر افراد وقتی می‌خواهند خوراکی حاوی گوشت مرغ مصرف کنند به دنبال بخش‌هایی چون سینه، بال، ساق و بالای مرغ هستند غافل از اینکه یکی از مهم‌ترین اجزای مرغ که سنگدان است معمولاً به دور ریخته می‌شود یا طرفدار کمی دارد. از سنگدان مرغ می‌توانید در تهیه انواع خورشدها و خوراکی‌ها به‌شرف شست و شوی دقیق استفاده کنید و از طعم لذیذ و خواص زیاد آن بهره‌مند شوید.

اگر به دنبال خوراکی‌های پروتئینی هستید سنگدان را فراموش نکنید، براساس تحقیقات سنگدان و دل و قلوه مرغ دارای ۲ گرم چربی، ۷۸ میلی‌گرم سدیم، ۱۰۷ کالری و حدود ۲۷۲ میلی‌گرم کلسترول است که می‌تواند یک وعده غذایی مفید برای افراد بزرگسال باشد. این میزان از چربی و پروتئین برای یک فرد بالغ و سالم مناسب است. اما اگر به دنبال کاهش وزن هستید، این میزان از چربی و پروتئین می‌تواند برای شما مفید باشد. سنگدان مرغ را می‌توانید به صورت پخته، خامه‌ها می‌توانند از این ماده خوراکی به‌عنوان یک ماده مکمل درمانی استفاده کنند. **درمان ریزش موی سر با مصرف سنگدان مرغ** از جمله دیگر مواد مغذی سنگدان مرغ، ویتامین B3 و نیاسین است که هر دو برای

جدول سودوکو شماره ۳۳۷۳

طراح: سمیرا دلیرش
برای حل جدول سودوکو کافی است ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های خالی جدول قرار دهید که در هر سطر، هر ستون و هر مربع کوچک ۳ در ۳ اعداد تکراری نباشد.

۵		۶	۷	۸	۹	۱	۲
	۷	۲	۱	۹			
۱		۸	۳				۶
				۶	۱	۴	۲
				۵			۹
						۸	۵
						۱	۹
						۲	۸
							۴

جواب دیروز

۸	۲	۶	۳	۷	۵	۹	۴	۱
۵	۱	۳	۴	۹	۲	۸	۶	۷
۹	۷	۴	۱	۸	۶	۲	۵	۳
۱	۸	۲	۹	۳	۴	۶	۷	۵
۳	۹	۷	۶	۵	۱	۴	۸	۲
۶	۴	۵	۷	۲	۸	۱	۳	۹
۷	۵	۱	۸	۶	۹	۳	۲	۴
۴	۳	۸	۲	۱	۷	۵	۹	۶
۲	۶	۹	۵	۴	۳	۷	۱	۸

قابل توجه خوانندگان محترم
هر نوع خبر، عکس و مقاله‌ای را می‌توانید از طریق Email:soaljavabdaily@gmail.com ارسال نمایید.
تلفن: ۰۵۰۳۳۳۳۶ - ۰۳۳۱۰۷۳۷ - فکس: ۰۳۳۲۰۳۲۶

آرامش را با آب دوغ خیار به خود برگردانید



عظیمایی محقق و پژوهشگر طب سنتی درباره فواید استفاده از آب دوغ خیار یکی از غذاهای قدیمی و خوش‌طعم است که در فصل تابستان طرفدار زیادی پیدا می‌کند: این غذا حاوی ویتامین‌ها A, B1, B2, B3, B6, C, D, E, K, سدیم، پتاسیم، فیبر، آنتی‌اکسیدان، اسید فولیک، کلسیم، منیزیم، فسفر، پروتئین، منگنز، روی، فلائوئیدها، اسید چرب، امگا ۳ و غیره است. او ادامه داد: این غذا یکی از غذاهای سنتی است که در فصل تابستان استفاده می‌شود و تأثیر چشمگیری در متعادل کردن بدن، دفع تشنگی، دفع گرم‌زدگی و دفع سموم از بدن و غیره دارد؛ این غذا خوش‌طعم آرمایش، خواب‌آور و خون‌ساز است و باعث افزایش سطح انرژی بدن می‌شود.

اگر مشکل تیروئید دارید، این مواد غذایی را مصرف نکنید!

افرادی که مشکلات تیروئیدی دارند باید در انتخاب مواد غذایی نکاتی را مدنظر قرار دهند. غده تیروئید در قاعده گردن قرار گرفته و تقریباً همه فرآیندهای متابولیکی تحت تأثیر هورمون‌های این غده قرار دارند. زنان بعد از بارداری و یائسگی در معرض خطرات بالاتر تیروئید قرار می‌گیرند که این عوارض در صورت کم کار بودن تیروئید شامل خستگی، افزایش وزن و بی‌قراری است. بنابراین در صورت ابتلا به تیروئید برای حفظ سلامتی بیشتر باید نکاتی را در مصرف مواد غذایی رعایت کنید.

افرادی که کم کاری تیروئید دارند باید مصرف کافئین را به حداقل برسانند. کافئین موجود در قهوه بر روی غده فوق کلیوی تأثیر گذاشته و موجب ایجاد خستگی و دیگر علائم ناشی از کم کاری تیروئید می‌شود. حداقل یک ساعت پس از مصرف قرص تیروئید، قهوه مصرف نکنید و رفته رفته میزان قهوه مصرفی‌تان در طول روز را به حداقل برسانید.

عارضه‌ای دردناک که موجب اضافه وزن می‌شود

یک متخصص گوارش و کبد گفت: آسیب در اثر فشار بالای عروق خونی کبد و کمبود پروتئین مورد نیاز بدن به وجود می‌آید. امیر علی سهرابپور، متخصص گوارش و کبد، درباره آسیب اظهار کرد: آسیب یک نوع عارضه‌ای است که در نهایت منجر به ورم ناحیه شکمی می‌شود. این نوع بیماری می‌تواند اثرات بدی هم بر روی قلب و سایر اندام‌ها داشته باشد؛ البته کلیه‌ها هم می‌توانند با خارج کردن پروتئین مورد نیاز بدن موجب آسیب شوند. او در ادامه افزود: آسیب در اثر فشار بالای عروق خونی کبد و کمبود پروتئین مورد نیاز بدن به وجود می‌آید. سهرابپور درباره عوامل موثر این نوع بیماری بیان کرد: زمانی که فرد دچار نارسایی قلبی می‌شود حتماً اندام‌های او از میج دست و پا، ساق پا و حتی شکم فرد متبلا، ورم خواهد کرد. تمام این ورم‌ها موجب ایجاد آسیب می‌شوند و فرد احساس چاقی می‌کند. یکی دیگر از عوامل اصلی، نبود پروتئین است که موجب سیروز کبدی و در نهایت منجر به آسیب می‌شود. این نوع تمام ساختار کبد دچار اختلال خواهد شد. به گفته این متخصص گوارش سوزش و احساس سنگینی در ناحیه شکم از دیگر علائم این بیماری است.

او در ادامه بیان کرد: تجمع آب در ناحیه شکم می‌تواند نشانه‌های بارز و پنهانی داشته باشد و در واقع پستیگی به شدت و ضعیف بودن آسیب دارد. برآمدگی شکم و پهلوها، نفخ از نشانه‌های آسیب هستند. گاهی تجمع آب در ناحیه شکم به قدری زیاد است که می‌توان با حرکت دست‌ها مایع داخل شکم را جا به جا کرد. نشانه‌های دیگر آسیب در مواقع غذا خوردن فرد اتفاق می‌افتد زمانی که مواد غذایی مصرف می‌شود به بیمار حس سنگینی و بی‌وست داده می‌شود. این متخصص گوارش تأکید کرد: فرد مبتلا اگر تمام این نشانه‌ها را در خود احساس کرد باید فوراً به پزشک مربوطه مراجعه کند تا تشخیص زود صورت بگیرد و درمان آغاز شود. زیرا این نوع بیماری معمولاً اثرات نامطلوبی بر روح و روان، جسم فرد می‌گذارد. حتماً باید یکسری آزمایشات و کنترل وزن روی فرد انجام شود.



سهرابپور در خصوص راه‌های درمان این بیماری گفت: باید کاری کرد تا حجم آب ناحیه شکم کم شود؛ در این مرحله اول با استفاده از داروهای مخصوص، حججی موجب کاهش کالری را کاهش می‌دهیم. او در پایان گفت: البته مصرف زیاد دارو هم می‌تواند به دل درد شدید فرد مبتلا منجر شود. گاهی این نوع بیماری با دارو هم درمان نمی‌شود و در نهایت پزشک مجبور به جراحی خواهد شد.

در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ یک صورت گرفت؛

شوگ به داماش با پنالتی دقیقه ۹۰+۵ تیم شیرازی



سوال جواب: تیم فوتبال داماش گیلان در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ یک فوتبال مقابل شهر راز شیراز با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. به گزارش "ورزش سه"، دو تیم فوتبال شهر راز شیراز و داماش گیلان در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ یک فوتبال از ساعت ۱۴:۴۵ ورزشگاه حافظیه شیراز به مصاف یکدیگر رفتند. عبدالنبی پورخلف به‌عنوان داور و حسین پهنودی، وحید اسیری و محدوجواد عبداللهی به‌عنوان کمک‌های پورخلف و وظیفه قضاوت دیدار را بر عهده دارند.

پنالتی داشتند، همان توپ در بازگشت توسط داور بازی پنالتی به سود تیم شهر راز گرفته شد و داماش شوگ بازی را تجربه کرد. این پنالتی در دقیقه ۹۰+۵ توسط پیمان نامور تبدیل به گل شد تا شهر راز در خانه سه امتیاز بازی را از آن خود کند و حریف را با دست خالی رها کند.

در نیمه دوم بازی تیم داماش حملات زیادی را از کنارها بر روی دروازه تیم شهر راز انجام داد و شهر راز هم پاسخ این حملات را می‌داد و بازی حالت متعادلی داشت و صفر بر صفر رو به اتمام بود که داور در یک صحنه برخلاف داماش‌ها اعتقادی به خطای پنالتی بر روی آزاد جعفرزاده را نگرفت و در شرایطی که آنها انتظار

استارت تارتار برای نبرد با مربی استقلالی؛

ملوان بدنبال تثبیت جایگاهش در ادامه نیم فصل

را در تمرین هم زیر نظر می‌گیرد و نکات مخلفن رابه آنها گوشزد می‌کند و با در دست گرفتن سوت، ریاست خود بر محوطه زمین را نشان می‌دهد. ملوان حالا ۱۵ امتیاز دیگر در ادامه نیم فصل دارد و تنها با یک تیم مدعی دیگر بازی خواهد کرد و به همین دلیل شاگردان تارتار فرصت خوبی دارند تا جایگاهشان در بالای جدول را تثبیت کنند. البته نکته مهم در مورد ملوان این است که احتمال دارد با انجام بازی‌های معوقه گل‌گهر و سپاهان این تیم جایگاه خود را از دست بدهد اما همچنان به شکل محسوسی در موقعیت پیشرفت نسبت به فصل پیش قرار دارد.



است، او فردی است که همیشه حضوری کامل در تمرینات دارد و از جمله مربیانی است که شخصا وارد گود می‌شود و نمایش بازیکنان

سوال جواب: ملوان تمرینات خود را برای دیدار با هوادار و محمود ذکری آغاز کرده است. به گزارش "ورزش سه"، بعد از تساوی مقابل استقلال خوزستان، شاگردان مهدی تارتار با جدیت بیشتری تمرینات خود را دنبال می‌کنند تا از ۱۵ امتیاز بازی مانده نیم فصل، سهم خود را بردارند و جایگاهی مناسب را در جدول برای تیمشان دست و پا کنند. نکته جالب در مورد ملوان، تصویری است که این باشگاه به عنوان عکس یک تمرینات خود انتخاب کرده: تصویری از سرمربی این تیم در حالی که گرمکن منسکی همیشگی خود را بر تن کرده و در

صداقت، دروازه‌بان تیم ملوان:

انتظار در حد توان و بضاعت ملوان باشد

به ما یادآوری کرد همه بازی‌ها سخت هستند. هیچ تفاوتی میان بازی با سپاهان، پرسپولیس و تیم‌های مدعی با دیگر تیم‌ها نیست. صداقت راجع به بالا رفتن انتظارات از ملوان تصریح کرد: بابت نتایجی که کسب کردیم، انتظارات از تیم ما بالا رفته و تیم‌های دیگر با تمرکز و دقت بیشتری مقابل ما قرار می‌گیرند. البته همانطور که مسئولان و کادر فنی گفتند امیلورام انتظارات در حد توان و بضاعت ما باشد. ضمن اینکه ما به‌عنوان عضوی از تیم ملوان با تمام وجود تلاش می‌کنیم هواداران از ما راضی باشند.

تسним: از نگاه دروازه‌بان تیم فوتبال ملوان بندر انزلی تساوی خانگی مقابل استقلال خوزستان شوکی به موقع برای شاگردان مهدی تارتار بوده است. افشاح صداقت در مورد معرفی‌اش به سطح اول فوتبال کشور در تیم ملوان اظهار داشت: این لطف آقای تارتار بود که در ابتدای فصل مرا در لیست ملوان نگه داشت و در ادامه به من اعتماد کرد و بازی داد. البته خودم دنبال فرصت بودم و انگیزه داشتم با عملکردم جواب اعتماد سرمربی را بدهم. خدا را شکر لطف پروردگار شامل حالم شد و در ۲۱ سالگی توانستم به‌عنوان دروازه‌بان در لیگ برتر به میدان بروم.

وی در ادامه افزود: از هفته چهارم به بعد در ترکیب تیم قرار گرفتم و سعی کردم تمرکز بالایی نشان بدهم. آمار گلین‌تیم من ما هم خوب بود منتهی مراتب در دو بازی آخر به دلیل شرایط بازی وضعیت متفاوتی را تجربه کردم. من در شش مسابقه چهار گل دریافت کرده‌ام که سه گل در دو دیدار هفته‌های اخیر ثبت شده است. به هر حال

شکست خانگی سپیدرود رشت مقابل شهرداری ماهشهر

سوال جواب: در هفته ششم لیگ دسته دوم فوتبال ایران تیم سپیدرود رشت در خانه به مصاف شهرداری ماهشهر رفت که این بازی با شکست سپیدرود همراه بود. سپیدرود رشت در چارچوب هفته ششم لیگ دسته دوم مقابل شهرداری ماهشهر رشت به شکست ۲ بر یک داد.



در این بازی که در ورزشگاه عضدی رشت با حضور ۵ هزار هوادار سرخوش برگزار شد، رضا شکری و فرشاد سالاروند برای شهردار و میلاد پورصف شکن از زوئی نقطه پنالتی در مذاق پایانی برای سپیدرود گلزنی کردند. دیدار دو تیم سپیدرود رشت و شهرداری ماهشهر توسط امیر معصومی داور وسط، سعید دلیر کمک اول، امیر خوشه‌چین کمک دوم، سینا عزیزی داور چهارم، مختار مهدوی ناظر داور، قضاوت شد.

توقف شهرداری آستارا در اهواز

سوال جواب: دیدار دو تیم استقلال ملاتانی و شهرداری آستارا با نتیجه دو بر صفر به سود آبی پوشان به اتمام رسید. به گزارش "ورزش سه"، تیم استقلال ملاتانی توانست در یک تقابل حساس مقابل شهرداری آستارا با دو گل به پیروزی برسد. بازی در ابتدا با حملات یکپارچه استقلال ملاتانی شروع شد. میزبان برای زدن گل اول چندین موقعیت را خلق کرد و ابولفضل عکاشه هم در چند حمله برای تیشم موقعیت‌سازی کرد. در یک صحنه از بازی ضربه سر نامداری به تیرک دروازه برخورد کرد تا خطر بیش از پیش بر روی دروازه شهرداری آستارا احساس شود. نیمه دوم بازی هم با تعویض احمد جندانه بجای آنتیک شروع شد. در این نیمه در دقیقه ۷۸ آرش داجلیری گل اول را روی ارسال وحید نامداری با ضربه پا به ثمر رساند. هادی امینی در نیمه دوم بازی موقعیت خوبی روی دروازه حریف خلق کرد که با مهار گلر حریف روبرو شد. همچنین ابولفضل عکاشه در دو تک به تک با گلر حریف موفق به گلزنی نشد. بهترین بازیکن زمین را می‌توان عکاشه معرفی کرد که حملات استقلال را پی‌ریزی می‌کرد. در صحنه‌ای از این دیدار شوت سنگین امید صیدالی ماساس با تیرک دروازه آستارا به اوت رفت. در نیمه دوم تیم هر کدام یک موقعیت پنالتی داشتند که امین مریوتی برای استقلال ملاتانی موفق شد ضربه را به تور دروازه برساند. اما ضربه پنالتی آستارایی‌ها توسط علی کردتی مهار شد تا بازی با نتیجه دو بر صفر به پایان برسد و استقلال خوزستان با ۱۴ امتیاز به رده دهم صعود کند.

محسن تظهیری مقدم مدیرعامل اسبق سپیدرود رشت درگذشت



سوال جواب: محسن تظهیری مقدم از چهره‌های ورزشی گیلان و مدیرعامل اسبق باشگاه سپیدرود رشت به علت بیماری درگذشت. محسن تظهیری مقدم مدیرعامل اسبق سپیدرود امروز چهارشنبه ۲۴ آبان ماه در ۶۳ سالگی و در بیمارستان جان به جان آفرین تسلیم کرد. مرحوم تظهیری در دو دوره مدیرعاملی باشگاه سپیدرود رشت را در اختیار داشت که در فصل ۷۵-۷۶ از سوی اداره کل تربیت بدنی و به عنوان مدیرعامل باشگاه سپیدرود رشت منصوب شد و پس از واگذاری تیم سپیدرود به فجر، وی از سمت کناره‌گیری کرد. پس از اینکه دوباره باشگاه فجر سپیدرود رشت به تربیت بدنی استان گیلان واگذار شد، محسن تظهیری دوباره مدیرعاملی این باشگاه را برعهده گرفت و طی سال‌های ۷۹ الی ۸۱ به عنوان مدیرعامل در این باشگاه فعالیت داشت. وی افتخار جانیازی در جبهه را نیز داشته است و که در چند سال گذشته در جنگی نابرابر با بیماری سرطان درگیر بوده است و فرزندان ایشان محمد تظهیری از خانواده ورزش گیلان است و در عرصه های مختلف ورزشی در رده ملی فعالیت داشته است. برای آخرین بار از زنده یاد تظهیری مقم هنگام افتتاح چمن طبیعی ورزشگاه عضدی رشت تقدیر شده بود.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آبمی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه پلاعمارض آقای سلیمان پوررحمت پلاهی فرزند روح اله شماره شناسنامه ۳۳ صادره از رودسر در شناسنامه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۶۱۷۵ مترمربع به شماره پلاک ۱۰۶۲ فرعی فروروز از ۱۵۲ فرعی از ۵۶ اصلی واقع در قریه پلاهم بخش ۲۹ میلان خریداری از روح اله پوررحمت پلاهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آبمی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آبمی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۲/۰۸/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۱۲
رمضان قربانی - رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر رام/الف ات ۱۶۹۵

آبمی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آبمی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه پلاعمارض احمد و آزاده و محمد شهبان زاده پلاهی فرزندان فریدون به ترتیب شماره شناسنامه ۴ و ۱۲۶۴ و ۱۱۱۰ صادره از رودسر در شناسنامه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷۲۱۴۴ مترمربع به شماره پلاک ۱۰۶۰ فرعی از ۵۶ اصلی واقع در قریه پلاهم بخش ۲۹ میلان خریداری از روح اله پوررحمت پلاهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آبمی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آبمی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۲/۰۸/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۱۲
انوش اکبری - رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر رام/الف ات ۱۲۱۴

آبمی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آبمی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه جمشید شیائوند فرزند نامدار مودود در شناسنامه یک قطعه باغ به مساحت ۵۶۶۹۹ مترمربع که مقدار ۴۲ مترمربع در حرم نهر قرار دارد به شماره پلاک فرعی ۴۲۲ مجزی از پلاک ۱۴۰ از اصلی ۱۶ واقع در جازم کول بخش ۱۸ میلان از مالکیت حیدر پوررمضان و فیرو به آدرس شهروستان رودبار - جازم کول - محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آبمی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آبمی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۲/۰۸/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۱۲
انوش اکبری - رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر رام/الف ات ۱۲۰۷

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آبمی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه پلاعمارض احمد و آزاده و محمد شهبان زاده پلاهی فرزندان فریدون به ترتیب شماره شناسنامه ۴ و ۱۲۶۴ و ۱۱۱۰ صادره از رودسر در شناسنامه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷۲۱۴۴ مترمربع به شماره پلاک ۱۰۶۰ فرعی از ۵۶ اصلی واقع در قریه پلاهم بخش ۲۹ میلان خریداری از روح اله پوررحمت پلاهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آبمی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آبمی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۲/۰۸/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۱۲
رمضان قربانی - رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر رام/الف ات ۱۶۹۸

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آبمی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه پلاعمارض احمد و آزاده و محمد شهبان زاده پلاهی فرزندان فریدون به ترتیب شماره شناسنامه ۴ و ۱۲۶۴ و ۱۱۱۰ صادره از رودسر در شناسنامه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷۲۱۴۴ مترمربع به شماره پلاک ۱۰۶۰ فرعی از ۵۶ اصلی واقع در قریه پلاهم بخش ۲۹ میلان خریداری از روح اله پوررحمت پلاهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آبمی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آبمی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۲/۰۸/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۱۲
رمضان قربانی - رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر رام/الف ات ۱۶۹۷

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آبمی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه پلاعمارض احمد و آزاده و محمد شهبان زاده پلاهی فرزندان فریدون به ترتیب شماره شناسنامه ۴ و ۱۲۶۴ و ۱۱۱۰ صادره از رودسر در شناسنامه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷۲۱۴۴ مترمربع به شماره پلاک ۱۰۶۰ فرعی از ۵۶ اصلی واقع در قریه پلاهم بخش ۲۹ میلان خریداری از روح اله پوررحمت پلاهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آبمی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آبمی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۲/۰۸/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۱۲
رمضان قربانی - رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر رام/الف ات ۱۶۹۶

آبمی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آستانه اشرفیه

نظر به اینکه در اجرای ماده ۳ و قیره قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن محتاطی ذیل با ارائه اسناد و مدارک مادی و اسناد مثبته درخواست صدور سند مالکیت نموده اند و برولده موردنظر در هیئت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردیده است. لذا به استناد ماده ۳ قانون مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آبمی میگردد. ردیف : برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ هیئت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه تصرفات مالکانه پلاعمارض متقاضی ابراهیم عباسی کیسی فرزند اکبر شماره شناسنامه ۳۰۱۳ گد ملی ۲۷۳۸۹۱۲۷۸ صادره آستانه اشرفیه بصورت شناسنامه یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احدانی بساحت (۶۸/۱۰) مترمربع شماره (۳۷۷۲) فرعی از (۶۷) اصلی قسمتی از (۱۳۸۱) فرعی از (۶۷) اصلی میلان واقع در آستانه - روستای کسیم بالا جنب مسجد بازار خریداری از وراثت پرژگر کیسی محرز گردیده است. لذا هر کسی اسم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود متروزی اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آبمی و در روستاهای از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. اعتراض باید ظرف ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست دادنامه عمومی محل نماید و سوابقی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که در مهلت قانونی واصل گردد با معترض سوابقی تقدیم دادخواست به دادنامه عمومی محل را از آنه کند اداره ثبت محل باید میادرت به صدور سند مالکیت نماید. صدور سند مالکیت مافع از مراجعه متعترض به دادگاه است.

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۲/۸/۲۷
تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۲
رامین بقری مطلق - رئیس ثبت اسناد و املاک آستانه اشرفیه رام/الف ات ۱۵۷۴

آبمی اصلاحی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه پلاعمارض احمد و آزاده و محمد شهبان زاده پلاهی فرزندان فریدون به ترتیب شماره شناسنامه ۴ و ۱۲۶۴ و ۱۱۱۰ صادره از رودسر در شناسنامه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷۲۱۴۴ مترمربع به شماره پلاک ۱۰۶۰ فرعی از ۵۶ اصلی واقع در قریه پلاهم بخش ۲۹ میلان خریداری از روح اله پوررحمت پلاهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آبمی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آبمی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۲/۰۸/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۱۲
انوش اکبری - رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر رام/الف ات ۱۲۰۰

آبمی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه پلاعمارض احمد و آزاده و محمد شهبان زاده پلاهی فرزندان فریدون به ترتیب شماره شناسنامه ۴ و ۱۲۶۴ و ۱۱۱۰ صادره از رودسر در شناسنامه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷۲۱۴۴ مترمربع به شماره پلاک ۱۰۶۰ فرعی از ۵۶ اصلی واقع در قریه پلاهم بخش ۲۹ میلان خریداری از روح اله پوررحمت پلاهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آبمی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آبمی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۲/۰۸/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۱۲
انوش اکبری - رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر رام/الف ات ۱۲۰۴

سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: کریم خورشیدی مؤدبی سرپرست: فرهاد عینی خراسانی

تلفن: ۳۳۳۶۰۵۰ - ۳۳۳۱۰۳۳۷ - فکس: ۳۳۳۲۰۳۲۶

نشانی دفتر مرکزی: رشت - چهار راه پورسینا - روبروی ثبت احوال - ساختمان اطباء - طبقه دوم کدپستی: ۴۱۹۳۷۳۴۶۵۵ - نمایندگی مازندران - محمودآباد - خیابان معلم - پانزدهم - ساختمان فارابی - طبقه سوم

اوقات شرعی امروز به وقت گیلان



اذان صبح: ۵/۲۳
طلوع آفتاب: ۶/۵۳
اذان ظهر: ۱۱/۵۶
غروب خورشید: ۱۶/۵۹
اذان مغرب: ۱۷/۱۸

دبیران و شورای نویسندگان:

دبیر صفحه سیاسی: رویا خورشیدی
دبیر صفحه اجتماعی: سمیرا دلیرش
دبیر صفحه علمی پژوهشی: فاطمه علیدوست
دبیر صفحه فرهنگی و ادب: مجید مصطفوی
دبیر صفحه ورزشی: سید امیر فرحسینی
لیتوگرافی و چاپ: شرکت چاپ و نشر توین - تلفن: ۳۳۲۲۴۷۲۷
محمودآباد - خیابان معلم - پانزدهم - ساختمان فارابی - طبقه سوم

Email: soaljavabdaily@gmail.com

www.soaljavabdaily.ir

سال دهم - شماره ۲۳۷۳

شنبه ۲۷ آبان ۱۴۰۲ - ۴ جمادی الاول ۱۴۴۵ - ۱۸ نوامبر ۲۰۲۳

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان در دیدار با مدیران مسئول روزنامه‌های استان: رسانه‌ها جایگاه ممتاز و اثرگذاری در جامعه دارند



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان گفت: با شناسایی و جمع بندی مشکلات رسانه‌های استان تلاش می‌شود تا نسبت به رفع آنها از طریق رایزنی‌های استانی و ملی اقدام کنیم. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان، امیرحسین طاهری در نشست با مدیران مسئول روزنامه‌های استان گیلان با ابراز خرسندی از تشکیل این جلسه، فعالیت‌های رسانه‌ای خود به ویژه در حوزه رسانه‌های مکتوب را یادآور شد و دغدغه‌های مطرح شده از سوی مدیران روزنامه‌ها را موضوعاتی آشنا عنوان کرد.

وی رسانه‌ها را دارای جایگاهی ممتاز و اثرگذار خواند و گفت: معتمدان و فعالان و فعالیت‌های انجام شده توسط رسانه‌ها در تبیین آنها نزد افکار عمومی مؤثر است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان از شناسایی و جمع بندی مشکلات رسانه‌ها توسط معاونت فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل به منظور رفع آنها از طریق رایزنی‌های ملی و استانی خبر داد و افزود: در کنار تشکیل جلسات با مدیران استانی برای برطرف کردن مشکلات گزارشی از آنها به مقام عالی دولت در استان هم ارائه و در صورت نیاز از ایشان استمداد طلبیده می‌شود.

طاهری با بیان اینکه آماده شنیدن مشکلات حوزه فرهنگ و هنر از زبان رسانه‌ها هستم، گفت: انتشار رویدادهای این بخش در رسانه‌ها به تحقق اهداف تعریف شده این حوزه کمک می‌کند. وی همچنین انتشار گزارش‌هایی از خدمات و فعالیت‌های

انجام شده توسط دولت در رسانه‌ها را از انتظارات خود عنوان کرد و گفت: این مهم به امید آفرینی و نشاط‌آفرینی در جامعه می‌انجامد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان مطالعه رسانه‌های مکتوب و مجازی گیلان را جزو برنامه‌های روزانه خود عنوان کرد و با اشاره به در پیش بودن انتخابات مجلس خبرگان رهبری و شورای اسلامی در اسفند ماه امسال خاطر نشان کرد: انتظار داریم رسانه‌ها با تولید و محتوای مناسب در این مقوله مردم را به حضور در انتخابات تشویق کرده و زمینه برگزاری انتخاباتی پرشور و با مشارکت حداکثری مردم را فراهم کنند.

گفتنی است در ابتدای این جلسه نیز مدیران مسئول روزنامه‌های گیلان، امروز، آرای شمال، خزر، معین، سول جوان، گلچین امروز و نسیم دغدغه‌های خود در حوزه چاپ و نشر، توزیع آگهی‌های ثبتی و دولتی و حمایت‌های مجموعه ارشاد بیان داشتند.

کتابخانه مرکزی رشت در بن بست اعتبارات

مختلف مورد توجه ویژه قرار نگرفت و برخی بی‌مهری‌ها روند احداث آن را به درازا کشاند.

تقوی با اشاره به افزایش چند برابری هزینه‌ها با توجه به زمان بردن احداث کتابخانه مرکزی رشت اضافه کرد: ساختمانی که در اوایل دهه ۹۰ یا ۱۰ میلیارد تومان به طور کامل احداث می‌شد، حالا با گذشت زمان، درگیر مسائل اعتباری است.

وی با بیان اینکه برای تکمیل و راه اندازی کامل کتابخانه مرکزی رشت بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است، افزود: از ابتدای اجرای پروژه تاکنون ۵۰ میلیارد تومان هزینه شده است.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی گیلان با بیان اینکه دنبال افتتاح ساختمان خالی نیستیم، گفت: ساختمان بدون کتاب، نیرو، امکانات و تجهیزات به درد افتتاح نمی‌خورد و اساس نهاد کتابخانه‌های عمومی با این گونه افتتاح‌های نمایشی مخالف است.

تقوی با اشاره به افتتاح ساختمان نیمه کاره کتابخانه مرکزی رشت در اواخر کار دولت گذشته اضافه کرد: افتتاح ساختمان نیمه تمام کتابخانه مرکزی رشت، ادامه روند اجرای این پروژه را با چالش جدی مواجه کرد.

وی با بیان اینکه پروژه‌هایی که افتتاح می‌شوند اعتبار ساخت به آنها تعلق نمی‌گیرد، افزود: افتتاح ساختمان نیمه تمام کتابخانه مرکزی رشت در دولت گذشته، منابع اعتباری برای اجرای این پروژه و تکمیل کردن آن را محدود کرد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی گیلان، مطالبات، معوقات و محدودیت‌های اعتباری را از چالش‌های مهم پروژه کتابخانه مرکزی رشت برشمرد و بیان کرد: اعتبارات مصوبات سفر رئیس جمهور به گیلان و همچنین اعتبارات استاندار به این پروژه، صرف مطالبات شد.

تقوی با اشاره به پیش‌بینی اعتبار ۳ میلیاردی برای اجرای پروژه کتابخانه مرکزی رشت در سال جاری بیان کرد: با تخصیص کامل این ۳ میلیارد تومان هیچ اتفاقی در روند اجرای این پروژه رخ نخواهد افتاد.

وی با اشاره به بازدید وزیر فرهنگ و ارشاد از همراه استاندار و دیگر مسؤولان گیلان از پروژه کتابخانه مرکزی رشت افزود: این بازدید در آذرماه سال گذشته انجام و حسب بازدید وزیر و استاندار و دستوراتی که داده شد تاکنون اتفاقی برای این پروژه نیفتاده است.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی گیلان با انتقاد از عدم عزم جدی و میدانی برخی مسؤولان استانی برای اتمام پروژه کتابخانه مرکزی رشت اضافه کرد: علی‌رغم تأکیدات ویژه استاندار، اتمام پروژه کتابخانه مرکزی رشت برای برخی مسؤولان گیلان دغدغه و اولویت نخست نیست و انگیزه‌ای برای پیگیری جدی تر برای این مساله وجود ندارد.

تقوی با اشاره به مطالبات ۱۰ میلیارد تومانی به پیمانکاران پروژه کتابخانه مرکزی رشت بیان کرد: مساله آب و برق

این مجموعه هنوز متوقف نشده است. وی با بیان اینکه حدود ۷۰ درصد تجهیزات کتابخانه رشت خریداری شده است، افزود: اگر عزم جدی در اجرای پروژه توأم با تأمین اعتبار باشد می‌توانیم کتابخانه مرکزی رشت را به بهره‌برداری برسانیم.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی گیلان، مشکلات اعتباری را مهم‌ترین چالش اجرای پروژه کتابخانه مرکزی رشت برشمرد و بیان کرد: مساله انشعابات، پرداخت مطالبات، محوطه‌سازی بیرونی و درونی ساختمان، گرافیک داخلی و چیدمان قفسه‌ها خیلی زود انجام یم شود.

تقوی با اشاره به سفر قریب الوقوع رئیس جمهور و هیأت دولت به گیلان اضافه کرد: برای تأمین اعتبار این پروژه به مصوبات سفر رئیس جمهور امیدواریم. وی به تمهید مقدمات راه اندازی کتابخانه مرکزی رشت اشاره کرد و افزود: اطلاعات بیش از ۴۰ هزار کتاب وارد سامانه کتابخانه مرکزی رشت شده است.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی گیلان با بیان اینکه آمار سرانه کتابخانه‌های استان پایین است، گفت: سرانه مطالعه و کتابخوانی در گیلان به نسبت فضای مطالعه بسیار بالا و قابل دفاع است.

تقوی با اشاره به سرانه پایین فضای مطالعه گیلان بیان کرد: با راه اندازی کتابخانه مرکزی رشت، سرانه فضای مطالعه استان ۲۵ درصد ارتقا پیدا می‌کند. وی با بیان اینکه ۲۵۰ هزار نسخه کتاب برای کتابخانه مرکزی رشت نیاز است، افزود: با راه اندازی این مجموعه شاخص‌های مطالعه، منابع کتاب و فضای مطالعه رشد چشم‌گیری پیدا می‌کند.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی گیلان با بیان اینکه کتابخانه مرکزی رشت شاهرگ حیاتی برای فعالیت‌های فرهنگی استان است، گفت: راه اندازی کتابخانه مرکزی رشت به مقوله کتاب و کتابخوانی گیلان هویت خواهد بخشید.

تقوی با بیان اینکه کتابخانه مرکزی رشت می‌تواند به یکی از بهترین کتابخانه‌های کشور تبدیل شود، اضافه کرد: این مجموعه قابلیت ارائه خدمات به صورت هم‌زمان برای ۲ هزار نفر را دارد و در بعضی بخش‌ها این کتابخانه در نظیر ندارد. این طور که به نظر می‌رسد گره کار عمرانی و اجرای بزرگترین پروژه فرهنگی شمال کشور و گیلان درگیر و دار اعتبارات است. پروژه‌ای که می‌تواند تحولی شگرف در حوزه فعالیت‌های فرهنگی این استان ایجاد کند و به قطب فعالیت‌های فرهنگی به ویژه مطالعه و کتابخوانی تبدیل شود. حالا تمام چشم و امیدش به اعتبارات سفر رئیس جمهور و هیأت دولت به گیلان دوخته است، تا با تأمین اعتبار ضمن صاف شدن بدهی‌ها، ادامه روند تکمیلی کار و بهره‌برداری نهایی صورت گیرد.

حال باید دید بعد از گذشت بیش از ۲۳ سال از زمان کلنگ زنی و روند احداث این پروژه مهم استان، طلسم این پروژه بخت برگشته به دست چه کسی شکسته می‌شود؟!

مدیرکل کانون پرورش فکری گیلان خبر داد: برگزاری مرحله استانی جشنواره قصه‌گویی به مدت ۳ روز در رشت

استان: مدیرکل کانون پرورش فکری گیلان گفت: مرحله استانی بیست و پنجمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی کانون با ۷۵ قصه‌گو از ۲۷ تا ۲۹ آبان ۱۴۰۲ در رشت برگزار می‌شود.

سید جلیل میرعظیمی در گفت‌وگو با خبرنگاران، با اعلام این خبر افزود: مرحله استانی بیست و پنجمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در گیلان از ۲۷ لغایت ۲۹ آبان ۱۴۰۲ در سالن سینمای اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان گیلان در رشت برگزار می‌شود و در این میان ۷۵ قصه‌گو در بخش‌های ملی، آیینی - سنتی و زبان اشاره به قصه‌گویی خواهند پرداخت. مدیرکل کانون پرورش فکری

کودکان و نوجوانان گیلان، قصه‌گویی با موضوع سرباز شهید حاج قاسم سلیمانی، قصه موضوع غزه، قصه‌گویی با محوریت نظم و امنیت و اجرای قصه با تأکید بر

شد: نگاه و زاویه دید جدید، امیدآفرینی، لبخند و ایمان آفرینی از جمله این رویدادها محسوب می‌شود.

میرعظیمی به طیف گسترده مخاطبان جشنواره قصه‌گویی کانون پرورش فکری و جریان‌سازی این حرکت فرهنگی هنری اشاره کرد و گروه‌های سنی نوجوان تا پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها را از جمله شرکت‌کنندگان دانست.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان گیلان مشارکت مسؤولان و دستگاه‌های منولی عرصه فرهنگ را برای فراهم‌سازی زمینه‌های برگزاری هرچه بهتر این جشنواره شایسته قدردانی دانست و از تمامی صاحبان قلم و اندیشه، اصحاب رسانه و علاقه‌مندان برای همراهی با این حرکت فرهنگ‌ساز دعوت کرد.



کاریکاتور

